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     KS/2022/183 
§ 68 
Förslag till budget 2023 och plan 2024-2025 för kommunstyrelsens 
förvaltningar 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunledningskontoret, räddningstjänsten, samhällsbyggnadsförvaltningen samt teknik- och 
fastighetsförvaltningen har inkommit med förslag på budget för sina respektive verksamheter för 2023 
och plan 2024-2025. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 17 maj 2022, 
Bilaga 1: Resultatbudget 2023 och plan 2024-2025, 
Bilaga 2: Investeringsbudget och exploateringsbudget per nämnd, 10-årig investeringsplan, 
Bilaga 3: Exploateringsprojekt i 10-årig investeringsplan samt projektbeskrivningar, 
Bilaga 4: Investeringsprojekt i 10-årig investeringsplan, 
Bilaga 5: Investeringsprojekt beskrivningar, 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 12 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, förslag till budget 2023, plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Kommunstyrelsens egen verksamhet, tjänsteskrivelse den 3 maj 2022, 
Kommunstyrelsens egen verksamhet förslag till budget 2023 och plan 2024-2025, verksamhetsplan och 
mål, 
Räddningstjänsten, tjänsteskrivelse den 9 maj 2022, 
Räddningstjänsten, budget 2023, plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 16 maj 2022, 
Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till budget 2023 och plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, skattefinansierad verksamhet, tjänsteskrivelse 17 maj 2022, 
Teknik- och fastighetsförvaltningens, skattefinansierad verksamhet, förslag till budget 2023 och plan 2024- 
2025, verksamhetsplan och mål, 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, avgiftsfinansierad verksamhet, tjänsteskrivelse 17 maj 2022, 
Teknik- och fastighetsförvaltningens, avgiftsfinansierad verksamhet, förslag till budget 2023 och plan 
2024-2025, verksamhetsplan och mål. 
  
Deltar ej i beslutet 
Lennart Nilsson (S) deltar ej i beslutet. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna kommunledningskontorets, kommunstyrelsens egen verksamhet, räddningstjänstens, 
samhällsbyggnadsförvaltningens samt teknik- och fastighetsförvaltningens förslag till verksamhetsplan, 
nämndmål och investeringsplan enligt bilagor, 
 
att utöver föreslagen ram för 2023 tillskjuta 350 tkr till kommunledningskontoret för genomförande av 
naturvårdsplanen, 
 
att utöver föreslagen ram från 2023 tillskjuta 1400 tkr till räddningstjänsten, för ökad bemanning,  
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att utöka räddningstjänstens investeringsanslag med 1300 tkr för 2023, 100 tkr för 2024, 370 tkr för 2025, 
samt tillskjuta utökad ram för kapitalkostnader på 400 tkr 2023, 350 tkr för 2024 och 175 tkr 2025, 
 
att utöka samhällsbyggnadsförvaltningens budgetram från och med 2023 med 180 tkr årligen för att 
möjliggöra vinterbad i kommunen,  
 
att finansiera genomförandet av naturvårdsplanen med ett extraanslag på 750 tkr årligen till 
samhällsbyggnadsförvaltningen under perioden 2023-2026, 
 
att finansiera bekämpningen av invasiva främmande arter med ett extraanslag på 300 tkr årligen till 
samhällsbyggnadsförvaltningen under perioden 2023-2026, 
 
att utöka samhällsbyggnadsförvaltningens budgetram från och med 2023 med 300 tkr årligen för att täcka 
de ökande kapitalkostnaderna för den framtida rondellen i korsningen Bruksgatan/111:an. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/233 
§ 69 
Bolagsstyrningsrapport 2021 
Sammanfattning av ärendet   
Inom ramen för kommunstyrelsens uppsiktsplikt ska kommunstyrelsen i årliga beslut pröva om 
verksamheten som dess bolag har bedrivit under föregående år varit förenlig med det fastställda 
kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna (Kommunallagen 6 
kap 9 §). 
 
Som beslutsunderlag har en bolagsstyrningsrapport upprättats. Denna bolagsstyrningsrapport baseras på 
underlag som respektive bolag har tillhandahållit kommunledningskontoret och dess syfte är att ge 
kommunstyrelsen bättre förutsättningar att utöva den lagstadgade uppsiktsplikten. Genom denna rapport 
ges kommunstyrelsen en mer strukturerad överblick över bolagens verksamheter under året.  
Det som kommunstyrelsen prövar är om: 
a) verksamhet som bolagen har bedrivit under föregående år varit förenlig med det fastställda kommunala 
ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna 
b) några åtgärder behöver vidtas  
 
Kommunen och bolagens informella redskap för kontinuerlig uppföljning av bolagens verksamheter är 
fungerande, men eftersom kommunkoncernen har växt under de senaste åren och flera bolag har 
förvärvats och bildats är det viktigt att den familjära kulturen följs av en struktur som skapar större grad av 
transparens. Ägardirektiven följs i stort, men är i behov att skrivas om och uppdateras så att bolagens 
återrapporteringsprocess förtydligas.  
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 9 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, bolagsstyrningsrapport 2021. 
  
Förslag till beslut 
Ordförande Peter Schölander (M) yrkar att ärendet återremitteras för att komplettera beslutsunderlaget 
med utförligare information från de mindre bolagen (Höganäs Mark- och exploaterings AB samt Hotell 
Strandbaden Höganäs AB).  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet beslutar 
  
att återremittera ärendet till kommunledningskontoret för att komplettera beslutsunderlaget med 
utförligare information från Höganäs Mark- och exploaterings AB samt Hotell Strandbaden Höganäs AB.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunledningskontoret (ekonomiavdelningen) 
Höganäs Mark- och exploaterings AB 
Hotell Strandbaden Höganäs AB 
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     KS/2022/249 
§ 70 
Ägarstyrning Höganäs Omsorg AB 
Sammanfattning av ärendet   
År 2017 bolagiserades socialnämndens utförarverksamhet. Omsorgsverksamheter hemtjänst, 
vårdboenden, LSS och HVB-verksamhet övergick successivt till det nybildade bolaget Höganäs Omsorg 
AB. Sedan uppstarten av bolaget har det funnits två personunioner; socialchefen i förvaltningen har 
fungerat som VD i bolaget och nämndsordförande har även varit styrelseordförande i bolaget. 
 
Under våren 2022 genomfördes en utredning av ägarstyrning i Höganäs Omsorg AB. Syfte med 
utredningen har varit att analysera och granska styrdokumenten och ägarens praktiska tillämpning av dessa 
samt att analysera och granska ägarens praktiska tillämpning av styrprocesser med särskild fokus på roller, 
relationer, arbetsformer mellan bolagsorganen samt frågan om personunioner på olika organisationsnivåer. 
 
Utredningen genomfördes av en extern konsult i samarbete med kommunens bolagscontroller. 
Utredningen har genomförts genom dokumentstudier av både formella/lagbundna dokument och 
informella/strategiskt viktiga dokument samt flertal IRL/digitala intervjuer, men också en enkät och ett 
miniseminarium.  
 
Intentioner med bolagiseringen har varit att skapa en tydligare styrning mellan utförare och beställare 
rollerna; att effektivisera, dvs. införa en mer kostnadsmedveten kultur där bättre kvalitét levereras för 
samma skattepengar; att möjliggöra snabbare beslutsvägar och att jobba mer långsiktigt.  
 
Utredningen har visat att personunioner har varit en fördel i uppbyggnadsfasen. Den har även visat att det 
har uppnåtts en effektivitetshöjning i både bolaget och i förvaltningen sedan bolagiseringen av 
verksamheten. Med prislapp på beställningar mellan utförare och beställare görs beställningar med större 
eftertanke, bolaget jobbar för att leverera bästa kvalitet till lägsta pris genom att konkurrera på samma 
ekonomiska villkor som andra privata alternativen. Under de senaste åren har man i bolaget och i bolagets 
styrelse jobbat med att förtydliga bolagets och styrelsens roll och i det arbetet har man utarbetat egen 
affärsplan och egna mål. 
 
Utredningen har också visat att det finns en tydlig koncernstruktur och att bolaget är involverat i 
verksamheten och planeringen. Ägardirektiv har en tydlig och bra struktur, ägardialoger genomförs något 
oformaliserat och dokumenteras inte. Uppsiktsplikten uppnås genom bolagsstyrningsrapporten.  
 
För att säkerställa en effektiv ägarstyrning är det viktigt att kommunstyrelsen tar på sig ägarrollen och 
agerar strukturerat i den. Det är även viktigt att socialnämndens roll som beställare utvecklas ytterligare så 
att socialnämnden blir en tydlig beställare och att den följer upp sina utförare. För att höja koncernen är 
det viktigt att tydligare och mer strukturerade ägardialoger införs. Ägardirektiv bör uppdateras genom att 
man i det återkopplar till ansvaret som bolaget har.  
 
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 13 maj 2022, 
Kommunledningsakademin, utredning avseende ägarstyrning av Höganäs Omsorg AB maj 2022.  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
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Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
  
att uppdra åt kommunledningskontoret att utveckla och uppdatera befintliga styrdokument; 
bolagsordning och ägardirektiv med fokus på ägaridé och ägardialog. 
 
att uppdra åt Höganäs Omsorg AB:s styrelse att uppdatera och utveckla arbetsordningen för styrelse samt 
instruktion för verkställande direktör. 
 
att uppdra åt kommunledningskontoret att skapa ett nytt styrdokument, Företagspolicy för Höganäs 
kommun. Ett kort och konkret dokument som sammanfattar principer för bolagsstyrning av samtliga 
kommunala företag gällande så väl frågor kring idé, struktur, process och principer för styrning. Särskild 
vikt läggs vid kommunstyrelsens uppsiktsplikt samt frågor kring dialog och rapportering. 
 
att uppdra åt kommunledningskontoret att uppdatera och utveckla arbete med bolagsstyrningsrapporten 
sett i perspektiv av kommunkoncernens totala upplägg med kontroll, styr- och ledningsfrågor och som 
berör samtliga bolagsorgans ansvar och uppgift. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/42 
§ 71 
Antagande av rutin för visselblåsning 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunledningskontoret har upprättat förslag på riktlinje för visselblåsarfunktion. Bakgrunden till 
förslaget på riktlinjen är Lag (2021:890) om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden 
(”Visselblåsarlagen”) som trädde i kraft den 17 december 2021.  
 
Syftet med riktlinjerna är att att säkerställa att Höganäs kommun hanterar visselblåsning i enlighet med 
den nya lagen och på ett enhetligt sätt i hela organisationen vilket innefattar samtliga nuvarande och 
tillkommande bolag (kommunkoncernen).  
 
Anmälan kan göras av kommunkoncernens anställda, förtroendevalda och uppdragstagare men även av 
allmänhet vilket är utöver kraven från lagstiftaren. En anmälan kan göras via telefon, e-mejl, personligt 
möte eller brev. När en anmälan kommer in registreras den och säkerhetsansvarig gör en bedömning ifall 
anmälan är att bedöma som visselblåsning eller om anmälan snarare är ett klagomål eller en synpunkt som 
ska hanteras enligt andra rutiner. Om anmälan bedöms som visselblåsning aktiveras en utredningsgrupp 
som utreder anmälan. Utredningsgruppen består av säkerhetsansvarig som är sammankallande och 
kanslichefen som är ersättare för säkerhetsansvarig. Utöver dessa består utredningsgruppen av 
kommunjurist, HR-funktion, processledare för intern kontroll och redovisningsansvarig. 
 
Reglementet för internkontroll (§10) har uppdaterats i samband med rutinen för visselblåsarfunktionen.  
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 6 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, förslag på riktlinjer för Höganäs kommuns visselblåsarfunktion den 6 maj 
2022, 
Kommunledningskontoret, reglemente för intern kontroll reviderad den 16 juni 2022. 
  
Förslag till beslut 
Ulf Molin (C) yrkar bifall till ordförandes förslag till beslut. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
 
att anta rutin för visselblåsning,  
 
att anta revidering av reglementet för intern kontroll. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/281 
§ 72 
Årsredovisning 2021 för stiftelser i Höganäs kommun 
Sammanfattning av ärendet   
Höganäs kommuns mindre fem stiftelser har länge haft ett lågt kapital och inte kunnat fullfölja sina 
ändamål. På grund av detta har kommunstyrelsen gett kommunledningskontorets ekonomiavdelning i 
uppdrag att avveckla stiftelserna och dela ut kvarvarande kapital för dess ändamål, enligt beslut 2018-04-
03, § 79. Först efter stiftelsens tillgångar är förbrukade kan stiftelserna avslutas.  
 
Under året har fyra av stiftelserna gjort utdelning av det kvarvarande kapitalet och i samband med 
årsredovisningen för 2021 görs då även en slutredovisning, dessa är:  
 
• Stiftelsen social samfond för Väsby och Vikens församlingar 
• Stiftelsen social samfond för Höganäs kommun 
• Stiftelsen Kjersti och Petter Jonssons fond 
• Stiftelsen Grundskolans samfond 
 
Stiftelsen social samfond för Farhult, Jonstorp och Brunnby församlingar, kommer att förbruka sitt 
kvarvarande kapital under 2022 och slutredovisas då. För stiftelsen är årsredovisning 2021 upprättad.  
 
Ernst & Young (EY) har granskat och godkänt samtliga årsredovisningar. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse, den 3 maj 2022, 
Årsredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Farhult-Jonstorp och Brunnby församlingar 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Väsby och Vikens församlingar 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Höganäs församling 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Kjersti och Petter Jonssons fond 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Grundskolans samfond. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna årsredovisning 2021 för stiftelsen Social samfond för Farhult-Jonstorp och Brunnby 
församlingar,  
 
att godkänna årsredovisning tillika slutredovisning 2021 för; stiftelsen Social samfond för Väsby och 
Vikens församlingar, stiftelsen Social samfond för Höganäs församling, stiftelsen Kjersti och Petter 
Jonssons fond och Grundskolans samfond.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/282 
§ 73 
Årsredovisning 2021 G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad 
Sammanfattning av ärendet   
Den diskretionära förvaltaren har upprättat en årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Årets överskott 
(årets resultat minus reavinster och förluster) som tillförs fritt eget kapital landade på drygt 1 394 tkr vilket 
är högre än föregående år (drygt 999 mnkr). Totalt fritt eget kapital vid årets utgång är 5 997 tkr.  
  
I en orolig värld med pandemi så har börsutvecklingen under året varit väldigt stark och värdet på 
stiftelsens portfölj har under året stigit med cirka 9 miljoner kronor.  
 
Under året har inga nya medel beviljats till Höganäs kommun för att användas i enlighet med 
ändamålet. Inga medel har återförts till stiftelsen under året.  
 
Stiftelsen har under året bytt kapitalförvaltare och har flyttat över samtliga tillgångar till den 
nya förvaltaren, Carnegie Investment Bank. Flytten har inneburit omplaceringar som lett till 
stora realisationsvinster som framgår av resultaträkningen nedan. 
 
Den fortsatta coronapandemin bedöms inte ha påverkat stiftelsens resultat under 2021. Styrelsen följer 
utvecklingen, men bedömer att möjligheten att lämna anslag är fortsatt god. 
 
Revisorerna Ernst & Young (EY) har granskat årsredovisningen. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 27 april 2022, 
Årsredovisning 2021 för G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad, 
Carnegie, rapport den 3 januari 2022.  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna årsredovisningen för G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad för 2021 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2021/236 
§ 74 
Försäljning av Mölle 14:251, Mölle Hamn 
Sammanfattning av ärendet   
Bolaget Grand i Mölle AB tilldelades en tomt i markanvisningstävlingen för Mölle Hamn under 2018. 
Sedan dess har Grand i Mölle AB skrivit över tilldelningen till Per och Sara Gastro AB. Nu avser Per och 
Sara Gastro AB gå vidare och köpa aktuell fastighet Mölle 14:251 i Mölle Hamn, med adress Mölle 
hamnplan 4, med syfte att driva restaurangverksamhet på tomten.  
 
Köpeskillingen uppgår till 615 000 kr, vilket motsvarar 3 000 kr per kvadratmeter tomtyta. Tillträde sker i 
augusti, förutsatt att sökt bygglov (BYGG 2022:137) vinner laga kraft.  
 
Köpet är villkorat bygglovet. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 3 maj 2022, 
Köpekontrakt inklusive kartbilaga den 6 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet beslutar 
 
att godkänna föreslagen försäljning av Mölle 14:251 till Per och Sara Gastro AB. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunledningskontoret (exploateringsavdelningen) 
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     KS/2022/276 
§ 75 
Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid 
Höganäs sportcenter 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunfullmäktige beslutade den 28 april 2022 att remittera inkommen motion till kommunstyrelsen för 
beredning. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige, beslut den 28 april 2022, 61, 
Reinhold Knutsson (S), motion angående ny ishall, inkommen den 25 april 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att remittera inkommen motion till kultur- och fritidsförvaltningen för yttrande. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/286 
§ 76 
Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid 
Höganäs sportcenter 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunfullmäktige beslutade den 28 april 2022 att remittera inkommen motion till kommunstyrelsen för 
beredning. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige, beslut den 28 april 2022, § 61, 
Louise Stjernquist (L), Ros-Mari Paulsson (L) och Ulrika Adsersen (L), motion angående ny ishall, 
inkommen den 28 april 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att remittera inkommen motion till kultur- och fritidsförvaltningen för yttrande. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2015/852 
§ 77 
Ändring av kommunstyrelsens behörighetsbeslut samt 
firmatecknare 
Sammanfattning av ärendet   
Organisationsförändringar föranleder ändring av kommunstyrelsens behörighetsbeslut. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 16 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att bemyndiga Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin och 2:e vice 
ordförande Lennart Nilsson att var för sig å styrelsens vägnar underteckna köpebrev, gåvobrev och 
försäljning av tomter med kontrasignation av endera kommunchefen Herman Crespin, förvaltningschefen 
för samhällsbyggnadsförvaltningen Jacob von Post, ekonomichef 
Maria Bylund eller exploateringsansvarig Karl Rüter, 
 
att bemyndiga Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin och 2:e vice 
ordförande Lennart Nilsson att var för sig - med kontrasignation av endera kommunchefen Herman 
Crespin eller ekonomichef Maria Bylund - teckna G. W. Nymbergs Stiftelse för Höganäs stad, 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark, ekonomen Caroline 
Pamp och controller Jeanette Liljenberg att två i förening teckna Stiftelsen social samfond för Farhult-
Jonstorp och Brunnby församlingar, Stiftelsen social samfond för Väsby och Vikens församlingar, 
Stiftelsen social samfond för Höganäs församling, Stiftelsen Grundskolans 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark, controller 
Catrin Ragnvid, controller Jeanette Liljenberg, redovisningsekonom Lucie Cesar, ekonomiassistent 
Marianne Strandqvist och controller Djana Jahic att två i förening underteckna Höganäs kommuns 
bankkonton, 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark och controller Djana 
Jahic att två i förening teckna avtal på internetbanken, 
 
att bemyndiga Annika Larsson, Bodil Hallin, Diana Schönström, Lena Axelsson, Paula 
Bondesson, Susanne Bromée, Annette Kamarakis, Emelie Kragh Myllenberg, Christina Sjödahl, Halimah 
Kandas, Elin Hällstig, Evelina Rasmusson, Emma Ohlsson, Sofie Sundblad, Mia Bengtsson, Ida 
Rosengren och Anette Plönnig att två i förening underteckna Höganäs kommuns bankkonto 8214-9 
924.163.689-4 i Swedbank, 
 
att bemyndiga Anette Becker, Charlotte Wirén, Jesper Månsson och Greta Granholm att två i förening 
underteckna Höganäs kommuns bankkonto 924.163.703-3 i Swedbank, 
 
att bemyndiga Karl Rüter att underteckna Höganäs kommuns fastighetsdeklarationer, 
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att bemyndiga IT-chef Mats Löfgren, teckna online-avtal till Google, 
 
att bemyndiga fastighetschef John Nielsen att underteckna ansökan om investeringsbidrag i samband med 
effektivisering, miljöåtgärder och installation av förnyelsebar energiproduktion på fastigheter, 
 
att utse Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin som ersättare, 
att* tillsammans med kommunchefen Herman Crespin, med ekonomichef Maria Bylund som 
ersättare, teckna Höganäs kommuns firma där särskilt beslut om detta inte fattas i enskilt ärende.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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§ 78 
Anmälningar för kännedom 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
  
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att lägga anmälningarna till handlingarna. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Anmälningar 

• KS22196475 KS/2022/266-1  Protokoll Styrelsemöte 1. NSR AB 2022-02-18 
• KS22196477 KS/2022/266-3  Protokoll 1. 2022 Ekonomiska Delegationen 2022-02-17 
• KS22196478 KS/2022/266-4  Protokoll 1. 2022 Tekniska Delegationen 2022-02-17 
• KS22196476 KS/2022/266-2  Protokoll styrelsemöte med Vera Park Circularity AB 

2022-02-18 
• KS22196773 KS/2022/293-1  Protokoll årsmöte Hållbar utveckling Skåne 
• KS22197199 KS/2022/292-2  Styrelseprotokoll Sydvatten AB 2022-04-19 
• KS22197197 KS/2022/325-1  Årsredovisning 2021 för Stiftelsen Höganäs Keramiska 

Center 
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     KS/2014/219 
§ 79 
Tilläggsanslag för nytt Kulturhus 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunstyrelsen beslutade den 11 januari 2022, § 3, att godkänna förfrågningsunderlag för uppförande 
av nytt bibliotek/kulturhus. 
 
Teknik- och fastighetsförvaltningen har genomfört en upphandling och fått in anbud. 
 
Anbudssumman är väsentligt högre än budgeterat. Detta förklaras av det allmänna världsläget med 
pandemi, hög inflation och kriget i Ukraina. Stora kostnadsökningar och brist på byggmaterial samt höga 
energipriser har tryckt upp kostnaderna för byggentreprenader. 
 
För att kunna anta ett anbud och genomföra projektet måste ett tilläggsanslag på 25 mnkr skjutas till 
investeringen. 
  
Beslutsunderlag 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 10 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
 
att tillföra investeringsprojektet ”kulturhus” ett tilläggsanslag på 25 mnkr år 2024. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/183 
§ 68 
Förslag till budget 2023 och plan 2024-2025 för kommunstyrelsens 
förvaltningar 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunledningskontoret, räddningstjänsten, samhällsbyggnadsförvaltningen samt teknik- och 
fastighetsförvaltningen har inkommit med förslag på budget för sina respektive verksamheter för 2023 
och plan 2024-2025. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 17 maj 2022, 
Bilaga 1: Resultatbudget 2023 och plan 2024-2025, 
Bilaga 2: Investeringsbudget och exploateringsbudget per nämnd, 10-årig investeringsplan, 
Bilaga 3: Exploateringsprojekt i 10-årig investeringsplan samt projektbeskrivningar, 
Bilaga 4: Investeringsprojekt i 10-årig investeringsplan, 
Bilaga 5: Investeringsprojekt beskrivningar, 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 12 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, förslag till budget 2023, plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Kommunstyrelsens egen verksamhet, tjänsteskrivelse den 3 maj 2022, 
Kommunstyrelsens egen verksamhet förslag till budget 2023 och plan 2024-2025, verksamhetsplan och 
mål, 
Räddningstjänsten, tjänsteskrivelse den 9 maj 2022, 
Räddningstjänsten, budget 2023, plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 16 maj 2022, 
Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till budget 2023 och plan 2024-2025, verksamhetsplan och mål, 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, skattefinansierad verksamhet, tjänsteskrivelse 17 maj 2022, 
Teknik- och fastighetsförvaltningens, skattefinansierad verksamhet, förslag till budget 2023 och plan 2024- 
2025, verksamhetsplan och mål, 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, avgiftsfinansierad verksamhet, tjänsteskrivelse 17 maj 2022, 
Teknik- och fastighetsförvaltningens, avgiftsfinansierad verksamhet, förslag till budget 2023 och plan 
2024-2025, verksamhetsplan och mål. 
  
Deltar ej i beslutet 
Lennart Nilsson (S) deltar ej i beslutet. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna kommunledningskontorets, kommunstyrelsens egen verksamhet, räddningstjänstens, 
samhällsbyggnadsförvaltningens samt teknik- och fastighetsförvaltningens förslag till verksamhetsplan, 
nämndmål och investeringsplan enligt bilagor, 
 
att utöver föreslagen ram för 2023 tillskjuta 350 tkr till kommunledningskontoret för genomförande av 
naturvårdsplanen, 
 
att utöver föreslagen ram från 2023 tillskjuta 1400 tkr till räddningstjänsten, för ökad bemanning,  
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att utöka räddningstjänstens investeringsanslag med 1300 tkr för 2023, 100 tkr för 2024, 370 tkr för 2025, 
samt tillskjuta utökad ram för kapitalkostnader på 400 tkr 2023, 350 tkr för 2024 och 175 tkr 2025, 
 
att utöka samhällsbyggnadsförvaltningens budgetram från och med 2023 med 180 tkr årligen för att 
möjliggöra vinterbad i kommunen,  
 
att finansiera genomförandet av naturvårdsplanen med ett extraanslag på 750 tkr årligen till 
samhällsbyggnadsförvaltningen under perioden 2023-2026, 
 
att finansiera bekämpningen av invasiva främmande arter med ett extraanslag på 300 tkr årligen till 
samhällsbyggnadsförvaltningen under perioden 2023-2026, 
 
att utöka samhällsbyggnadsförvaltningens budgetram från och med 2023 med 300 tkr årligen för att täcka 
de ökande kapitalkostnaderna för den framtida rondellen i korsningen Bruksgatan/111:an. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/233 
§ 69 
Bolagsstyrningsrapport 2021 
Sammanfattning av ärendet   
Inom ramen för kommunstyrelsens uppsiktsplikt ska kommunstyrelsen i årliga beslut pröva om 
verksamheten som dess bolag har bedrivit under föregående år varit förenlig med det fastställda 
kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna (Kommunallagen 6 
kap 9 §). 
 
Som beslutsunderlag har en bolagsstyrningsrapport upprättats. Denna bolagsstyrningsrapport baseras på 
underlag som respektive bolag har tillhandahållit kommunledningskontoret och dess syfte är att ge 
kommunstyrelsen bättre förutsättningar att utöva den lagstadgade uppsiktsplikten. Genom denna rapport 
ges kommunstyrelsen en mer strukturerad överblick över bolagens verksamheter under året.  
Det som kommunstyrelsen prövar är om: 
a) verksamhet som bolagen har bedrivit under föregående år varit förenlig med det fastställda kommunala 
ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna 
b) några åtgärder behöver vidtas  
 
Kommunen och bolagens informella redskap för kontinuerlig uppföljning av bolagens verksamheter är 
fungerande, men eftersom kommunkoncernen har växt under de senaste åren och flera bolag har 
förvärvats och bildats är det viktigt att den familjära kulturen följs av en struktur som skapar större grad av 
transparens. Ägardirektiven följs i stort, men är i behov att skrivas om och uppdateras så att bolagens 
återrapporteringsprocess förtydligas.  
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 9 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, bolagsstyrningsrapport 2021. 
  
Förslag till beslut 
Ordförande Peter Schölander (M) yrkar att ärendet återremitteras för att komplettera beslutsunderlaget 
med utförligare information från de mindre bolagen (Höganäs Mark- och exploaterings AB samt Hotell 
Strandbaden Höganäs AB).  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet beslutar 
  
att återremittera ärendet till kommunledningskontoret för att komplettera beslutsunderlaget med 
utförligare information från Höganäs Mark- och exploaterings AB samt Hotell Strandbaden Höganäs AB.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunledningskontoret (ekonomiavdelningen) 
Höganäs Mark- och exploaterings AB 
Hotell Strandbaden Höganäs AB 
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     KS/2022/249 
§ 70 
Ägarstyrning Höganäs Omsorg AB 
Sammanfattning av ärendet   
År 2017 bolagiserades socialnämndens utförarverksamhet. Omsorgsverksamheter hemtjänst, 
vårdboenden, LSS och HVB-verksamhet övergick successivt till det nybildade bolaget Höganäs Omsorg 
AB. Sedan uppstarten av bolaget har det funnits två personunioner; socialchefen i förvaltningen har 
fungerat som VD i bolaget och nämndsordförande har även varit styrelseordförande i bolaget. 
 
Under våren 2022 genomfördes en utredning av ägarstyrning i Höganäs Omsorg AB. Syfte med 
utredningen har varit att analysera och granska styrdokumenten och ägarens praktiska tillämpning av dessa 
samt att analysera och granska ägarens praktiska tillämpning av styrprocesser med särskild fokus på roller, 
relationer, arbetsformer mellan bolagsorganen samt frågan om personunioner på olika organisationsnivåer. 
 
Utredningen genomfördes av en extern konsult i samarbete med kommunens bolagscontroller. 
Utredningen har genomförts genom dokumentstudier av både formella/lagbundna dokument och 
informella/strategiskt viktiga dokument samt flertal IRL/digitala intervjuer, men också en enkät och ett 
miniseminarium.  
 
Intentioner med bolagiseringen har varit att skapa en tydligare styrning mellan utförare och beställare 
rollerna; att effektivisera, dvs. införa en mer kostnadsmedveten kultur där bättre kvalitét levereras för 
samma skattepengar; att möjliggöra snabbare beslutsvägar och att jobba mer långsiktigt.  
 
Utredningen har visat att personunioner har varit en fördel i uppbyggnadsfasen. Den har även visat att det 
har uppnåtts en effektivitetshöjning i både bolaget och i förvaltningen sedan bolagiseringen av 
verksamheten. Med prislapp på beställningar mellan utförare och beställare görs beställningar med större 
eftertanke, bolaget jobbar för att leverera bästa kvalitet till lägsta pris genom att konkurrera på samma 
ekonomiska villkor som andra privata alternativen. Under de senaste åren har man i bolaget och i bolagets 
styrelse jobbat med att förtydliga bolagets och styrelsens roll och i det arbetet har man utarbetat egen 
affärsplan och egna mål. 
 
Utredningen har också visat att det finns en tydlig koncernstruktur och att bolaget är involverat i 
verksamheten och planeringen. Ägardirektiv har en tydlig och bra struktur, ägardialoger genomförs något 
oformaliserat och dokumenteras inte. Uppsiktsplikten uppnås genom bolagsstyrningsrapporten.  
 
För att säkerställa en effektiv ägarstyrning är det viktigt att kommunstyrelsen tar på sig ägarrollen och 
agerar strukturerat i den. Det är även viktigt att socialnämndens roll som beställare utvecklas ytterligare så 
att socialnämnden blir en tydlig beställare och att den följer upp sina utförare. För att höja koncernen är 
det viktigt att tydligare och mer strukturerade ägardialoger införs. Ägardirektiv bör uppdateras genom att 
man i det återkopplar till ansvaret som bolaget har.  
 
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 13 maj 2022, 
Kommunledningsakademin, utredning avseende ägarstyrning av Höganäs Omsorg AB maj 2022.  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
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Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
  
att uppdra åt kommunledningskontoret att utveckla och uppdatera befintliga styrdokument; 
bolagsordning och ägardirektiv med fokus på ägaridé och ägardialog. 
 
att uppdra åt Höganäs Omsorg AB:s styrelse att uppdatera och utveckla arbetsordningen för styrelse samt 
instruktion för verkställande direktör. 
 
att uppdra åt kommunledningskontoret att skapa ett nytt styrdokument, Företagspolicy för Höganäs 
kommun. Ett kort och konkret dokument som sammanfattar principer för bolagsstyrning av samtliga 
kommunala företag gällande så väl frågor kring idé, struktur, process och principer för styrning. Särskild 
vikt läggs vid kommunstyrelsens uppsiktsplikt samt frågor kring dialog och rapportering. 
 
att uppdra åt kommunledningskontoret att uppdatera och utveckla arbete med bolagsstyrningsrapporten 
sett i perspektiv av kommunkoncernens totala upplägg med kontroll, styr- och ledningsfrågor och som 
berör samtliga bolagsorgans ansvar och uppgift. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/42 
§ 71 
Antagande av rutin för visselblåsning 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunledningskontoret har upprättat förslag på riktlinje för visselblåsarfunktion. Bakgrunden till 
förslaget på riktlinjen är Lag (2021:890) om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden 
(”Visselblåsarlagen”) som trädde i kraft den 17 december 2021.  
 
Syftet med riktlinjerna är att att säkerställa att Höganäs kommun hanterar visselblåsning i enlighet med 
den nya lagen och på ett enhetligt sätt i hela organisationen vilket innefattar samtliga nuvarande och 
tillkommande bolag (kommunkoncernen).  
 
Anmälan kan göras av kommunkoncernens anställda, förtroendevalda och uppdragstagare men även av 
allmänhet vilket är utöver kraven från lagstiftaren. En anmälan kan göras via telefon, e-mejl, personligt 
möte eller brev. När en anmälan kommer in registreras den och säkerhetsansvarig gör en bedömning ifall 
anmälan är att bedöma som visselblåsning eller om anmälan snarare är ett klagomål eller en synpunkt som 
ska hanteras enligt andra rutiner. Om anmälan bedöms som visselblåsning aktiveras en utredningsgrupp 
som utreder anmälan. Utredningsgruppen består av säkerhetsansvarig som är sammankallande och 
kanslichefen som är ersättare för säkerhetsansvarig. Utöver dessa består utredningsgruppen av 
kommunjurist, HR-funktion, processledare för intern kontroll och redovisningsansvarig. 
 
Reglementet för internkontroll (§10) har uppdaterats i samband med rutinen för visselblåsarfunktionen.  
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 6 maj 2022, 
Kommunledningskontoret, förslag på riktlinjer för Höganäs kommuns visselblåsarfunktion den 6 maj 
2022, 
Kommunledningskontoret, reglemente för intern kontroll reviderad den 16 juni 2022. 
  
Förslag till beslut 
Ulf Molin (C) yrkar bifall till ordförandes förslag till beslut. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
 
att anta rutin för visselblåsning,  
 
att anta revidering av reglementet för intern kontroll. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/281 
§ 72 
Årsredovisning 2021 för stiftelser i Höganäs kommun 
Sammanfattning av ärendet   
Höganäs kommuns mindre fem stiftelser har länge haft ett lågt kapital och inte kunnat fullfölja sina 
ändamål. På grund av detta har kommunstyrelsen gett kommunledningskontorets ekonomiavdelning i 
uppdrag att avveckla stiftelserna och dela ut kvarvarande kapital för dess ändamål, enligt beslut 2018-04-
03, § 79. Först efter stiftelsens tillgångar är förbrukade kan stiftelserna avslutas.  
 
Under året har fyra av stiftelserna gjort utdelning av det kvarvarande kapitalet och i samband med 
årsredovisningen för 2021 görs då även en slutredovisning, dessa är:  
 
• Stiftelsen social samfond för Väsby och Vikens församlingar 
• Stiftelsen social samfond för Höganäs kommun 
• Stiftelsen Kjersti och Petter Jonssons fond 
• Stiftelsen Grundskolans samfond 
 
Stiftelsen social samfond för Farhult, Jonstorp och Brunnby församlingar, kommer att förbruka sitt 
kvarvarande kapital under 2022 och slutredovisas då. För stiftelsen är årsredovisning 2021 upprättad.  
 
Ernst & Young (EY) har granskat och godkänt samtliga årsredovisningar. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse, den 3 maj 2022, 
Årsredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Farhult-Jonstorp och Brunnby församlingar 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Väsby och Vikens församlingar 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Social samfond för Höganäs församling 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Kjersti och Petter Jonssons fond 
Årsredovisning tillika slutredovisning 2021, stiftelsen Grundskolans samfond. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna årsredovisning 2021 för stiftelsen Social samfond för Farhult-Jonstorp och Brunnby 
församlingar,  
 
att godkänna årsredovisning tillika slutredovisning 2021 för; stiftelsen Social samfond för Väsby och 
Vikens församlingar, stiftelsen Social samfond för Höganäs församling, stiftelsen Kjersti och Petter 
Jonssons fond och Grundskolans samfond.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/282 
§ 73 
Årsredovisning 2021 G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad 
Sammanfattning av ärendet   
Den diskretionära förvaltaren har upprättat en årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Årets överskott 
(årets resultat minus reavinster och förluster) som tillförs fritt eget kapital landade på drygt 1 394 tkr vilket 
är högre än föregående år (drygt 999 mnkr). Totalt fritt eget kapital vid årets utgång är 5 997 tkr.  
  
I en orolig värld med pandemi så har börsutvecklingen under året varit väldigt stark och värdet på 
stiftelsens portfölj har under året stigit med cirka 9 miljoner kronor.  
 
Under året har inga nya medel beviljats till Höganäs kommun för att användas i enlighet med 
ändamålet. Inga medel har återförts till stiftelsen under året.  
 
Stiftelsen har under året bytt kapitalförvaltare och har flyttat över samtliga tillgångar till den 
nya förvaltaren, Carnegie Investment Bank. Flytten har inneburit omplaceringar som lett till 
stora realisationsvinster som framgår av resultaträkningen nedan. 
 
Den fortsatta coronapandemin bedöms inte ha påverkat stiftelsens resultat under 2021. Styrelsen följer 
utvecklingen, men bedömer att möjligheten att lämna anslag är fortsatt god. 
 
Revisorerna Ernst & Young (EY) har granskat årsredovisningen. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 27 april 2022, 
Årsredovisning 2021 för G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad, 
Carnegie, rapport den 3 januari 2022.  
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att godkänna årsredovisningen för G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad för 2021 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2021/236 
§ 74 
Försäljning av Mölle 14:251, Mölle Hamn 
Sammanfattning av ärendet   
Bolaget Grand i Mölle AB tilldelades en tomt i markanvisningstävlingen för Mölle Hamn under 2018. 
Sedan dess har Grand i Mölle AB skrivit över tilldelningen till Per och Sara Gastro AB. Nu avser Per och 
Sara Gastro AB gå vidare och köpa aktuell fastighet Mölle 14:251 i Mölle Hamn, med adress Mölle 
hamnplan 4, med syfte att driva restaurangverksamhet på tomten.  
 
Köpeskillingen uppgår till 615 000 kr, vilket motsvarar 3 000 kr per kvadratmeter tomtyta. Tillträde sker i 
augusti, förutsatt att sökt bygglov (BYGG 2022:137) vinner laga kraft.  
 
Köpet är villkorat bygglovet. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 3 maj 2022, 
Köpekontrakt inklusive kartbilaga den 6 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet beslutar 
 
att godkänna föreslagen försäljning av Mölle 14:251 till Per och Sara Gastro AB. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunledningskontoret (exploateringsavdelningen) 
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     KS/2022/276 
§ 75 
Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid 
Höganäs sportcenter 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunfullmäktige beslutade den 28 april 2022 att remittera inkommen motion till kommunstyrelsen för 
beredning. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige, beslut den 28 april 2022, 61, 
Reinhold Knutsson (S), motion angående ny ishall, inkommen den 25 april 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att remittera inkommen motion till kultur- och fritidsförvaltningen för yttrande. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2022/286 
§ 76 
Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid 
Höganäs sportcenter 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunfullmäktige beslutade den 28 april 2022 att remittera inkommen motion till kommunstyrelsen för 
beredning. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige, beslut den 28 april 2022, § 61, 
Louise Stjernquist (L), Ros-Mari Paulsson (L) och Ulrika Adsersen (L), motion angående ny ishall, 
inkommen den 28 april 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att remittera inkommen motion till kultur- och fritidsförvaltningen för yttrande. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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     KS/2015/852 
§ 77 
Ändring av kommunstyrelsens behörighetsbeslut samt 
firmatecknare 
Sammanfattning av ärendet   
Organisationsförändringar föranleder ändring av kommunstyrelsens behörighetsbeslut. 
  
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 16 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att bemyndiga Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin och 2:e vice 
ordförande Lennart Nilsson att var för sig å styrelsens vägnar underteckna köpebrev, gåvobrev och 
försäljning av tomter med kontrasignation av endera kommunchefen Herman Crespin, förvaltningschefen 
för samhällsbyggnadsförvaltningen Jacob von Post, ekonomichef 
Maria Bylund eller exploateringsansvarig Karl Rüter, 
 
att bemyndiga Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin och 2:e vice 
ordförande Lennart Nilsson att var för sig - med kontrasignation av endera kommunchefen Herman 
Crespin eller ekonomichef Maria Bylund - teckna G. W. Nymbergs Stiftelse för Höganäs stad, 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark, ekonomen Caroline 
Pamp och controller Jeanette Liljenberg att två i förening teckna Stiftelsen social samfond för Farhult-
Jonstorp och Brunnby församlingar, Stiftelsen social samfond för Väsby och Vikens församlingar, 
Stiftelsen social samfond för Höganäs församling, Stiftelsen Grundskolans 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark, controller 
Catrin Ragnvid, controller Jeanette Liljenberg, redovisningsekonom Lucie Cesar, ekonomiassistent 
Marianne Strandqvist och controller Djana Jahic att två i förening underteckna Höganäs kommuns 
bankkonton, 
 
att bemyndiga ekonomichef Maria Bylund, redovisningsansvariga Sandra Flodmark och controller Djana 
Jahic att två i förening teckna avtal på internetbanken, 
 
att bemyndiga Annika Larsson, Bodil Hallin, Diana Schönström, Lena Axelsson, Paula 
Bondesson, Susanne Bromée, Annette Kamarakis, Emelie Kragh Myllenberg, Christina Sjödahl, Halimah 
Kandas, Elin Hällstig, Evelina Rasmusson, Emma Ohlsson, Sofie Sundblad, Mia Bengtsson, Ida 
Rosengren och Anette Plönnig att två i förening underteckna Höganäs kommuns bankkonto 8214-9 
924.163.689-4 i Swedbank, 
 
att bemyndiga Anette Becker, Charlotte Wirén, Jesper Månsson och Greta Granholm att två i förening 
underteckna Höganäs kommuns bankkonto 924.163.703-3 i Swedbank, 
 
att bemyndiga Karl Rüter att underteckna Höganäs kommuns fastighetsdeklarationer, 
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att bemyndiga IT-chef Mats Löfgren, teckna online-avtal till Google, 
 
att bemyndiga fastighetschef John Nielsen att underteckna ansökan om investeringsbidrag i samband med 
effektivisering, miljöåtgärder och installation av förnyelsebar energiproduktion på fastigheter, 
 
att utse Peter Schölander, med kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Ulf Molin som ersättare, 
att* tillsammans med kommunchefen Herman Crespin, med ekonomichef Maria Bylund som 
ersättare, teckna Höganäs kommuns firma där särskilt beslut om detta inte fattas i enskilt ärende.  
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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§ 78 
Anmälningar för kännedom 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
  
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
  
att lägga anmälningarna till handlingarna. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Anmälningar 


• KS22196475 KS/2022/266-1  Protokoll Styrelsemöte 1. NSR AB 2022-02-18 
• KS22196477 KS/2022/266-3  Protokoll 1. 2022 Ekonomiska Delegationen 2022-02-17 
• KS22196478 KS/2022/266-4  Protokoll 1. 2022 Tekniska Delegationen 2022-02-17 
• KS22196476 KS/2022/266-2  Protokoll styrelsemöte med Vera Park Circularity AB 


2022-02-18 
• KS22196773 KS/2022/293-1  Protokoll årsmöte Hållbar utveckling Skåne 
• KS22197199 KS/2022/292-2  Styrelseprotokoll Sydvatten AB 2022-04-19 
• KS22197197 KS/2022/325-1  Årsredovisning 2021 för Stiftelsen Höganäs Keramiska 


Center 
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     KS/2014/219 
§ 79 
Tilläggsanslag för nytt Kulturhus 
Sammanfattning av ärendet   
Kommunstyrelsen beslutade den 11 januari 2022, § 3, att godkänna förfrågningsunderlag för uppförande 
av nytt bibliotek/kulturhus. 
 
Teknik- och fastighetsförvaltningen har genomfört en upphandling och fått in anbud. 
 
Anbudssumman är väsentligt högre än budgeterat. Detta förklaras av det allmänna världsläget med 
pandemi, hög inflation och kriget i Ukraina. Stora kostnadsökningar och brist på byggmaterial samt höga 
energipriser har tryckt upp kostnaderna för byggentreprenader. 
 
För att kunna anta ett anbud och genomföra projektet måste ett tilläggsanslag på 25 mnkr skjutas till 
investeringen. 
  
Beslutsunderlag 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 10 maj 2022. 
  
Beslutsgång  
Ordförande Peter Schölander (M) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 
 
att tillföra investeringsprojektet ”kulturhus” ett tilläggsanslag på 25 mnkr år 2024. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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		763750f1-8743-422c-8c57-e4270c0c2b84

		§ 70

		Ägarstyrning Höganäs Omsorg AB

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		f98b7f60-b02a-4be7-be51-f6fa3b941bb2

		§ 71

		Antagande av rutin för visselblåsning

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		ab0b1bb1-0ee4-4a02-b8bf-c4940c973117

		§ 72

		Årsredovisning 2021 för stiftelser i Höganäs kommun

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		729a66dc-156a-4999-a6dd-f28e3171c84c

		§ 73

		Årsredovisning 2021 G.W. Nymbergs stiftelse för Höganäs stad

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		631ceeb0-6175-4c04-9cc4-db2d7114c109

		§ 74

		Försäljning av Mölle 14:251, Mölle Hamn

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		00178d79-2165-4cdb-9626-07a7b4e3ac27

		§ 75

		Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid Höganäs sportcenter

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		ea96613a-8dde-41e9-8e16-b0e417b7f58b

		§ 76

		Anmälan om remitterad motion angående en ny ishall vid Höganäs sportcenter

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		ffeb345b-46ab-4153-be32-61e14c32c8ad

		§ 77

		Ändring av kommunstyrelsens behörighetsbeslut samt firmatecknare

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till





		4d077304-0c6a-4402-8e90-8cc17a698b20

		Beslut

		Anmälningar



		021c890a-1137-494d-8ab0-15e372186710

		§ 79

		Tilläggsanslag för nytt Kulturhus

		Sammanfattning av ärendet

		Beslut

		Beslutet ska skickas till







